Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 16.01.2019 г.                                                                                                                    № 3
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 31.12.2017) «О ведении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Хасанского городского поселения  Хасанского муниципального района» № 1301-ПЗЗ.ПЗ, утверждённых Решением муниципального комитета Хасанского городского поселения  № 77 от 18.12.2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:270, категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, местоположение которого установлено примерно в 766 м по направлению на северо-восток от ориентира горы Мраморная с отм. 208,3, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край Хасанский с вида «под строительство базы отдыха (для организации экологического туризма)» на вид «туристические базы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации Хасанского

 городского поселения                                                                                   Н.В. Доронина